
1 
 

 

 
Θ Ε Μ Α :  « Πρό σκ λ ησ η  Ε κ δ ήλ ωσ η ς  Ε ν δ ια φέ ρο ν το ς  τ ω ν ε ν απο μ ε ι ν ά ν τω ν  υ πο ψ ήφ ι ων  

Δ ι ε υθ υ ντ ώ ν Σ χο λ ι κ ών  Μο ν ά δω ν  κ α ι  Ε ρ γασ τ ηρ ι α κώ ν  Κ έ ντ ρ ων  (Ε . Κ . )  γ ι α  τ η ν 

π λ ήρ ω σ η  κε ν ο ύμ ε ν ης  θέ σ ης  Δ ιε υθ υ ντ ή το υ  Γ υμ ν ασ ίο υ  Λ ιβ α δ ερο ύ  τ ης  

Δ ι ε ύθ υ νσ η ς  Δε υτ ερο β ά θμ ι α ς  Ε κπ α ί δ ευ σ ης  Π .Ε .  Κο ζ ά ν ης ,  σύ μφ ω ν α μ ε  τ α 

π ρο βλ επό μ ε ν α τ ο υ  Ν.  4 8 2 3/2 021» .  

 
Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π . Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας Υπόψη: 

1. τις διατάξεις της υποπερ. γα), της περ. γ), της παρ. 6, του άρθρου 31 «Προϋποθέσεις συμμετοχής στη 

διαδικασία επιλογής», της παρ. 11, του άρθρου 41 «Τοποθέτηση στελεχών εκπαίδευσης», του 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Β’ «ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του ΜΕΡΟΥΣ Β’ «ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του Ν. 4823/02 – 

08 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 136 τ. Α΄/03 – 08 – 2021), με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»· 

2. τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 14 «Πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων», της με Α.Π. 

Φ.361.22/6/149788/02 – 12 – 2022 (Φ.Ε.Κ. 6141 τ. Β΄/03 – 12 – 2022) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»· 

3. την με Α.Π. Φ.11.5/2.643/18 – 04 – 2023 (ΑΔΑ: 6Ζ3Χ46ΜΤΛΗ-39Δ) Απόφαση της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, με θέμα «Τοποθέτηση των εγγεγραμμένων, στον Τελικό 

Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής, σε κενές θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Τ.Σ.Ε. 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 18/08/2023 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.5/5.325 

 
Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  

Ε Ν Δ Ι Α Φ Ε Ρ Ο Ν Τ Ο Σ  
Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

   

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: 96ΥΕ46ΝΚΠΔ-3Λ6



2 
 

Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, σύμφωνα με τα 

προβλεπόμενα του Ν. 4823/2021»· 

4. την με Α.Π. Φ.11.5/4.608/11 – 07 – 2023 (ΑΔΑ: ΨΨ8Ε46ΜΤΛΗ-Κ0Ξ) Απόφαση της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, με θέμα «Τοποθέτηση των εγγεγραμμένων, στον Τελικό 

Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής, σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του Ν. 

4823/2021»· 

5. την με Α.Π. Φ.11.5/5.219/18 – 08 – 2023 (ΑΔΑ: ΨΧΙΛ46ΝΚΠΔ-ΧΤ6) Απόφαση της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης, με θέμα «Απαλλαγή εκπαιδευτικού από τα καθήκοντα 

Διευθυντή του Γυμνασίου Λιβαδερού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης»· 

6. την ανάγκη πλήρωσης κενούμενης θέσης Διευθυντή του Γυμνασίου Λιβαδερού· 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Καλούμε τους εναπομείναντες εγγεγραμμένους στον Τελικό Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής 

εκπαιδευτικούς, οι οποίοι πληρούν τα κριτήρια της παρ. 6, του άρθρου 31 «Προϋποθέσεις συμμετοχής στη 

διαδικασία επιλογής», του ΜΕΡΟΥΣ Β’ «ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του Ν. 4823/02 – 08 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 136 τ. Α΄/03 – 08 – 2021), με 

θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», να υποβάλουν 

νέα δήλωση προτίμησης για την κάτωθι Σχολική Μονάδα: 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

A/A Kωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ. Σχολείου Ονομασία Σχολείου 
1 2714010 Γυμνάσιο Λιβαδερού 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην ηλεκτρονική διεύθυνση pysde@dide.koz.sch.gr από την Δευτέρα 

21/08/2023 έως την Τρίτη 22/08/2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Επισύν.: 

1. Πίνακας εναπομεινάντων υποψήφιων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

2. Πρότυπο Δήλωσης Προτίμησης Σχολικής Μονάδας 
Προς: 

1. Εναπομείναντες υποψήφιους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 
Κοιν.: 

1. Τμήμα Δ’ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων κ’ Αθλητισμού 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
3. Μέλη Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής (Τ.Σ.Ε.) Κοζάνης 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Φ. 11.5 
2. Φ. Τ.Σ.Ε. 17η/2023 

H Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βασιλική Βόντσα  
Φιλόλογος 

 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
ΑΔΑ: 96ΥΕ46ΝΚΠΔ-3Λ6


		2023-08-18T14:59:26+0300
	Athens




